
List s technickými údaji

IW 120
Č. PRODUKTU: 229339

Používejte vytápění zcela flexibilně

Tento křemíkový zářič flexibilně vnáší teplo do vašeho každodenního života. S

přístrojem totiž rychle docílíte požadované teploty v místnosti. Jeho sálavé teplo

pocítíte prakticky ihned po zapnutí.

Nevázat teplo na jedno místo

Vytápění je praktické například v koupelně, abyste se cítili pohodově už při ranní

hygieně. Posedět večer v klidu na terase a nechat den doznít? I zde je křemíkový

zářič ideálním společníkem.

Nejdůležitější znaky

Nástěnný infrazářič s topným výkonem 1,2 kW

Příjemné sálající teplo pro vnitřní nebo chráněné venkovní použití

Lze vybrat ze tří stupňů vytápění (0,4 / 0,8 / 1,2 kW)

Snadné nastavení a obsluha

Kvalitní kovový kryt



List s technickými údaji

Typ IW 120

Číslo obj. 229339

Technická data

Síťová přípojka 1/N/PE ~ 230 V

Jmenovité napětí 230 V

Jmenovitý proud 5.2 A

Jmenovitý výkon 1.2 kW

Připojovací příkon 1200 W

Počet topných stupňů 3

Stupeň krytí (IP) IPX4

Třída krytí I podle EN 60335

Barva Stříbrná

Způsob montáže Vitřní/vnější montáž

Výška 145 mm

Šířka 535 mm

Hloubka 85 mm

Hmotnost 1,55 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


